Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

От 01.04.2014 года   № 3/57-23

Об отмене решения  от 22 апреля 2013 года № 36 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками другими официальными мероприятиями»

(с изменениями в решении от 23 мая 2013 № 47)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 января 2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Указом Президента Республики Башкортостан от 29 марта 2014 года № УП-71 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить следующие  решения Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

от 22 апреля 2013 года № 36 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками другими официальными мероприятиями»

от 23 мая 2013 № 47 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 апреля 2013 года № 36 «Об утверждении Правил передачи подарков, полученных муниципальными служащими администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками другими официальными мероприятиями»

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке, размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка Никитина Н.Г.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования.

Председатель Совета
                                                                 А.А. Балакирев